
 

DECRETO N° 69 de 17 de dezembro de 2015 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O 

CONSELHO TUTELAR. 

 

   CARLOS ALBERTO VARASQUIM, Prefeito Municipal da 

Estância Turística de Igaraçu do Tietê, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Municipal n° 2.945 de 27 de 

novembro de 2012: 

 

DECRETA 

   Art 1° - Ficam nomeados, por meio deste Decreto, os membros 

que comporão o Conselho Tutelar: 

 

ELIANA DE FÁTIMA BARBIERI     35.964.747-9 

LUIS CARLOS LAVIGE      25.400.475-1 

GEAN CARLO DOS SANTOS     28.676.902-5 

JOSIMARA CRISTINA SCATOLA    41.582.133-2 

SÉRGIO APARECIDO PÉRICO     19.200.199 

   Art 2° - Os Conselheiros ora nomeados desempenharão as 

funções e atividades mencionadas no artigo 14 da Lei Municipal n° 2.945/12. 

   Art 3° - Os Conselheiros nomeados deverão assumir cargo a 

partir de 10 de janeiro de 2016. 

   Art 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Igaraçu do Tietê, 17 de dezembro de 2015. 

 

 

CARLOS ALBERTO VARASQUIM 
Prefeito Municipal 

 
      Registrado e afixado na Secretaria Municipal da Administração, em data supra. 

 
 
 

EDILAINE GIMENES BORGES 
Secretária Municipal da Administração 


